
UCHWAŁA NR 256/VIII/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 51 380 227,51 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 890 281,00 zł 

b) dochody majątkowe 11 489 946,51zł 

2) wydatki ogółem 56 680 177,54 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 39 971 616,72 zł 

b) wydatki majątkowe 16 708 560,82 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 5 299 950,03 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 352 674,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 255 112,02 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 233 369,21 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 347 275,23 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 255 112,02 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 233 369,21 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 047 325,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 256/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 409 257,71 1 641,66 2 410 899,37

80101 Szkoły podstawowe 2 169 904,71 1 641,66 2 171 546,37

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 641,66 1 641,66

852 Pomoc społeczna 1 550 850,63 -7 987,06 1 542 863,57

85295 Pozostała działalność 470 065,63 -7 987,06 462 078,57

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

401 798,94 -7 146,38 394 652,56

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

47 266,69 -840,68 46 426,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 733 113,55 53 365,09 786 478,64

85395 Pozostała działalność 733 113,55 53 365,09 786 478,64

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

642 173,15 53 365,09 695 538,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 053,00 10 975,96 2 038 028,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 953,00 10 975,96 269 928,96

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

258 953,00 10 975,96 269 928,96

926 Kultura fizyczna 4 966 688,01 152 353,29 5 119 041,30

92601 Obiekty sportowe 4 966 688,01 143 384,83 5 110 072,84

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 933 688,01 143 384,83 5 077 072,84

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 968,46 8 968,46

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 968,46 8 968,46

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 1



Razem: 51 169 878,57 210 348,94 51 380 227,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 256/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 000,00 360 000,00 771 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 000,00 360 000,00 771 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 180 000,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 180 000,00 210 000,00

710 Działalność usługowa 77 700,00 0,00 77 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77 000,00 0,00 77 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 062,00 3 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 1 062,00 73 062,00

750 Administracja publiczna 4 252 290,00 0,57 4 252 290,57

75095 Pozostała działalność 261 700,00 0,57 261 700,57

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,49 0,49

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,08 0,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 800,00 0,00 281 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 261 800,00 0,00 261 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00 -4 000,00 29 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 292 650,01 88 919,81 16 381 569,82

80101 Szkoły podstawowe 11 907 043,01 19 558,22 11 926 601,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 163,00 172,88 1 050 335,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 879,00 26,68 149 905,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 827,00 3 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 850,00 1 641,66 220 491,66

4300 Zakup usług pozostałych 155 106,00 1 890,00 156 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 15 000,00 90 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 650 024,00 -2 000,00 648 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 500,00 -2 000,00 587 500,00

80195 Pozostała działalność 307 487,00 71 361,59 378 848,59

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 344,59 6 344,59

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 746,21 746,21

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 090,64 1 090,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,27 128,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 155,44 155,44

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,28 18,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 43 465,57 43 465,57

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 112,13 5 112,13

4300 Zakup usług pozostałych 15 960,00 8 968,46 24 928,46

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 981,35 2 981,35

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 350,65 350,65

851 Ochrona zdrowia 143 775,00 2 005,46 145 780,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 850,00 2 005,46 96 855,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 005,46 7 005,46

852 Pomoc społeczna 3 500 869,21 308 247,55 3 809 116,76

85295 Pozostała działalność 867 212,21 308 247,55 1 175 459,76

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 065,87 77 260,81 225 326,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 418,12 9 088,77 26 506,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 508,43 16 996,23 48 504,66

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 706,58 1 999,41 5 705,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 483,12 1 995,53 6 478,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 527,38 234,75 762,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 891,27 32 553,71 62 444,98

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 516,34 3 829,54 7 345,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 964,85 14 771,25 27 736,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,15 1 737,65 3 262,80

4227 Zakup środków żywności 56 030,70 45 174,13 101 204,83

4229 Zakup środków żywności 6 591,30 5 314,17 11 905,47

4267 Zakup energii 7 157,95 2 987,37 10 145,32

4269 Zakup energii 842,05 351,41 1 193,46

4287 Zakup usług zdrowotnych 338,21 217,42 555,63

4289 Zakup usług zdrowotnych 39,79 25,58 65,37

4307 Zakup usług pozostałych 94 962,08 80 954,43 175 916,51

4309 Zakup usług pozostałych 11 171,12 9 523,30 20 694,42

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 980,96 330,16 2 311,12

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 233,04 38,84 271,88

4437 Różne opłaty i składki 903,95 417,93 1 321,88

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 2



4439 Różne opłaty i składki 106,35 49,17 155,52

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

894,74 715,79 1 610,53

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

105,26 84,21 189,47

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 744,13 1 428,00 4 172,13

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 322,81 167,99 490,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 747 176,37 135 530,78 882 707,15

85395 Pozostała działalność 747 176,37 135 530,78 882 707,15

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 35,16 685,16

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 654,29 58 838,82 425 493,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 420,05 11 644,05 83 064,10

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 787,03 1 947,98 11 735,01

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 600,00 35 800,00 90 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 960,00 12 065,64 53 025,64

4267 Zakup energii 7 400,00 7 950,73 15 350,73

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 127,50 2 527,50

4307 Zakup usług pozostałych 61 986,28 4 506,38 66 492,66

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 835,00 3 635,00

4437 Różne opłaty i składki 410,00 1,52 411,52

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 778,00 2 078,00

855 Rodzina 11 951 258,20 12 730,00 11 963 988,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 693 971,20 12 730,00 706 701,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 730,00 62 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 733 948,72 0,00 3 733 948,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 957 723,86 0,00 957 723,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 953,00 10 975,96 269 928,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 705,86 -10 975,96 230 729,90

926 Kultura fizyczna 7 482 820,41 0,00 7 482 820,41

92601 Obiekty sportowe 6 995 248,29 0,00 6 995 248,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 933 688,01 143 384,83 5 077 072,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566 222,28 -143 384,83 1 422 837,45

Razem: 55 772 743,37 907 434,17 56 680 177,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

6 347 275,23             

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 2 255 112,02                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 458 794,00                            

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 400 000,00                         

4 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 233 369,21                            

1 047 325,20             

1
Wykup innych papierów 

wartościowych

982 710 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 337 325,20                            

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3

do 256/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

z dnia 27 styczeń 2021  r.

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 1



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych - dokumentacja 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

2 400 40002 6050 Rozbudowa wodociągu w Konarach 60 000,00              60 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

3 400 40002 6050
Wymiana sieci wodociągowej pomiędzy 

miejscowościami Gryżyce- Rajczyn
100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
50 000,00              50 000,00              32 129,85                          17 870,15              Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w Wińsku wraz z 

infrastrukturą - ul. Polna
100 000,00            100 000,00            -                                       100 000,00            Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych 15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Budowa Park&Ride w Małowicach i Orzeszkowie - 

etap I
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

8 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Rajczynie 100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Staszowice-Raszowice (do 

granicy gminy)
1 810 025,00        1 810 025,00        1 810 025,00          Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Aleksandrowice-

Staszowice
2 076 525,00        2 076 525,00        2 076 525,00          Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Moderizacja chodników - FS Orzeszków 27 000,00              27 000,00              27 000,00                          Urząd Gminy
13 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołówski 9 700,00                9 700,00                9 700,00                             Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa chodnia - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

16 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 100 000,00            100 000,00            50 000,00                          50 000,00               Urząd Gminy

17 700 70005 6050
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
150 000,00            150 000,00            150 000,00                        Urząd Gminy

18 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Głębowicach 210 000,00            210 000,00            210 000,00                        Urząd Gminy

19 750 75023 6050 Modernizacja sieci LAN w UG 50 000,00              50 000,00              50 000,00               Urząd Gminy

20 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 40 000,00              40 000,00              40 000,00                          Urząd Gminy

21 754 75411 6300
Dofinsowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Wołowie
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

22 801 80101 6050 Termomodernizacja SP w Głębowicach 40 000,00              40 000,00              40 000,00                          Urząd Gminy

23 801 80101 6050 Przebudowa dachu w Szkole Podstawowej w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00                          SP Wińsko

24 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

25 801 80104 6050
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

Załacznik nr 4

do Uchwały nr 256/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 

2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 1



26 801 80101
6057

6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3 

budynków szkolnych w Gminie Wińsko
6 246 542,00        3 531 822,01        -                                       581 237,30            782 880,00             2 167 704,71    Urząd Gminy

27 801 80104 6050
Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Wińsku
80 000,00              80 000,00              80 000,00               Urząd Gminy

28 801 80195 6050
Ogrodzenie kompleksu szkolnego w Wińsku wraz z 

wykonaniem parkingu
100 000,00            100 000,00            100 000,00                        Urząd Gminy

29 855 85516 6059
Termomodernizacja żłobków w Gminie Wińsko - 

dokumentacja
62 730,00              62 730,00              62 730,00                          Urząd Gminy

30 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
770 000,00            500 658,86            230 729,90            269 928,96        Urząd Gminy

31 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

32 900 90002 6050 Rekultywacja terenów gminnych 300 000,00            300 000,00            300 000,00             Urząd Gminy

33 900 90004 6060 Zakup kosiarki - FS Głębowice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

34 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

35 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - FS Rudawa 13 000,00              13 000,00              13 000,00                          Urząd Gminy

36 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

37 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Gryżyce 4 000,00                4 000,00                4 000,00                             Urząd Gminy

38 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Chwałkowice 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

39 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Dąbie 8 500,00                8 500,00                8 500,00                             Urząd Gminy

40 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy - FS Konary 9 811,86                9 811,86                9 811,86                             Urząd Gminy

41 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Krzelów 28 000,00              28 000,00              28 000,00                          Urząd Gminy

42 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy i terenu przy świetlicy - FS 

Łazy
11 708,63              11 708,63              11 708,63                          Urząd Gminy

43 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Małowice 20 949,89              20 949,89              20 949,89                          Urząd Gminy

44 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Moczydlnica Klasztorna 14 454,13              14 454,13              14 454,13                          Urząd Gminy

45 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Morzyna 9 686,31                9 686,31                9 686,31                             Urząd Gminy

46 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy  - FS Białawy Małe 7 000,00                7 000,00                7 000,00                             Urząd Gminy

47 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Smogorzówek 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

48 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Stryjno 6 678,91                6 678,91                6 678,91                             Urząd Gminy

49 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji - FS Turzany 11 070,00              11 070,00              11 070,00                          Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

51 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych 

6 521 290,17        6 149 910,29        1 272 837,45        4 877 072,84    Urząd Gminy

52 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 2



53 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

54 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Jakubikowicach
60 000,00              60 000,00              60 000,00                          Urząd Gminy

55 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw w Narokowie 5 250,00                5 250,00                5 250,00                             Urząd Gminy
56 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Rogówku 6 800,00                6 800,00                6 800,00                             Urząd Gminy
57 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Domanice 12 187,42              12 187,42              12 187,42                          Urząd Gminy
58 926 92695 6050 Zakup wiat dla zawodników - FS Głębowice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy
59 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Jakubikowice 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy
60 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Krzelów 10 730,00              10 730,00              10 730,00                          Urząd Gminy
61 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 700,00                6 700,00                6 700,00                             Urząd Gminy

62 926 92695 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw - FS Smogorzów Wielki 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

63 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Staszowice 6 000,00                6 000,00                6 000,00                             Urząd Gminy
64 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Węgrzce 15 931,81              15 931,81              15 931,81                          Urząd Gminy

65 926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej - FS Białawy Wielkie 6 730,70                6 730,70                6 730,70                             Urząd Gminy

66 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Wińsko 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

67 926 92695 6050 Rewitalizacja terenu wokół stawu - FS Wyszęcice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

68 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - FS Wyszęcice 5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

69 926 92695 6050
Przebudowa magazynku na placu zabaw - FS 

Boraszyce Wielkie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

20 164 001,83      16 708 560,82      1 431 749,51                     2 352 674,80        5 409 430,00          7 514 706,51    razem

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadzono następujące zmiany w dochodach i wydatkach bieżących:

Dochody

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 641,66 zł
z odszkodowania za szkody z tytułu ubezpieczenia Szkoły Podstawowej w Wińsku.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – - zimniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 7 987,06 zł
- w związku z otrzymaną zaliczką na wydatki w roku 2020 w ramach programu „Wspieranie usług
opiekuńczych w Gminie Wińsko” zmniejsza się plan dochodów w 2021r.

Rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 53 365,09 zł -
zwiększanie dochodów w związku z otrzymaniem środków niewydatkowanych w roku 2020 na projekcie
"Dolnośląskie Żłobki II" o kwotę 68 498,61 zł oraz zmniejszanie dochodów na projekcie "Nowe miejsca opieki
nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko szansą na wzrost zatrudnienia wśród rodziców” o kwotę 15 133,52 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększa się plan dochodów majątkowych
o kwotę 10 975,96 - zwiększenie dochodów na zadanie „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
w gminie Wińsko- II etap”.

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe - zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 143 384,83 zł -
zwiększanie dochodów na zadanie „Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek demonstracyjny
o podwyższonych parametrach energetycznych”

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę
8 968,46 zł zwrot niewykorzystanej dotacji w 2020 roku przez klub sportowy.

Wydatki

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan wydatków majątkowych
o kwotę 360 000 zł – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 150 000,00 zł na zadaniu „Odbudowa
budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 23 w Wińsku – etap I”, o kwotę 30 000,00 zł na zadaniu
„Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych” o kwotę 210 000,00 zł na zadaniu „Zakup nieruchomości
w Głębowicach”, oraz zmniejszenie wydatków o kwotę 30 000,00 zł na zadaniu „Zakup nieruchomości ul.
Kościuszki ½”, kwota 233 369,21 zł pochodzi z wolnych środków, o których mowa w art..
217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego – zabezpieczenie środków na zwiększenie wartości
zadania „Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Wińsko”

Rozdział 75095 Pozostała działalność – zabezpieczenie środków w kwocie 0,57 zł na zwrot
niewykorzystanej dotacji otrzymanej w roku 2020 na zadanie „E-Aktywni mieszkańcy Gminy Wińsko”

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – przeniesienie środków w kwocie 4 000,00 zł na badania
lekarskie dla ochotników OSP z terenu Gminy Wińsko.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 558,22 zł – zwiększenie
wydatków dla Szkoły Podstawowej w Wińsku o kwotę 1 641,66 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania,
dla Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie o kwotę 2 916,56 zł na realizację projektu ‘Matematyka na ziemi i na
niebie” w ramach programu grantowego „mPotena”, środki na realizację szkoła otrzymała w roku 2020, oraz
zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 15 000,00 zł na zadanie „Modernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Wińsku”.

Rozdział 80195 Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 71 361,59 zł – zwiększenie
wydatków w związku z wydłużeniem realizacji projektu w ramach RPO 2014-2020 "Uczymy się dla siebie -
nowoczesna edukacja w gminie Wińsko" o kwotę 60 393,13 zł, środki na realizację gmina otrzymała 2020r.,
oraz zwiększenie środków na wykonanie przyłącza gazowego do budynku szkoły w kwocie 8 968,46 zł
i zwiększenie środków na bieżącą działalność o kwotę 2 000,00 zł.

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
2 005,46 zł – zwiększenie wydatków o środki niewykorzystane w 2020r.

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 1



Rozdział 85295 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 308 247,55 zł -
zwiększanie wydatków o niewykorzystane środki na realizację projektu „Wsparcie usług opiekuńczych
w Gminie Wińsko” w 2020r. Zaliczkę na realizację wydatków gmina otrzymała w 2020r.

Rozdział 85395 Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 135 530,78 zł -
zwiększanie wydatków o niewykorzystane środki w roku 2020 na realizację projektu "Nowe miejsca opieki
nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko szansą na wzrost zatrudnienia wśród rodziców” o kwotę 67 032,17 zł
oraz projektu „Dolnośląskie Żłobki II” o kwotę 68 498,61 zł. Kwotę 82 165,69 zł gmina otrzymała w 2020r.

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zwiększa się plan wydatków majątkowych
o kwotę 12 730 zł – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę na zadaniu „Termomodernizacja żłobków
w Gminie Wińsko - dokumentacja”.

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – przeniesienie środków kwocie 10 975,96 zł na
zadaniu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Wińsko- II etap” z wkładu własnego na
środki otrzymane z dotacji w związku ze zmianą współczynnika kwalifikowalności.

Rozdział 92601 Obiekty sportowe – przeniesienie środków w kwocie 143 384,83 na zadaniu „Budowa sali
gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek demonstracyjny o podwyższonych parametrach energetycznych”
z wkładu własnego na środki otrzymane z dotacji w związku ze zmianą współczynnika kwalifikowalności.

Wprowadzono następujące zmiany w przychodach

Zwiększa się w przychodach paragraf 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach o kwotę 4 922,02 zł. Są to środki niewykorzystane w 2020 r. na przeciwdziałanie
alkoholizmowi w kwocie 2 005,46 zł, oraz darowizna na realizację projektu ‘Matematyka na ziemi i na niebie”
w ramach programu grantowego „mPotęga” w kwocie 2 916,56 zł.

Wprowadza się w przychodach paragraf 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikające
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 794 zł na którą składają się środki z zadań:
„Uczymy się dla siebie - nowoczesna edukacja w Gminie Wińsko” – 60 393,13 zł, „E-aktywni mieszkańcy
Gminy Wińsko” – 0,57 zł, „Nowe miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko szansą na wzrost
zatrudnienia wśród rodziców” – 82 165,69 zł oraz „Wsparcie usług opiekuńczych w Gminie Wińsko” –
316 234,61 zł. Dofinansowania zostały wpłacone Gminie w 2020 r.

Wprowadza się w przychodach paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
w kwocie 233 369,21 zł.

Id: D9D69AA2-DFAB-4581-9BE6-6707DE44F7FE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

